
Rada Miejska w Sośnicowicach 
Sesja - Radni 

Protokół nr I 

I sesja Rady Miejskiej w Sośnicowicach w dniu 06 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 18:00  tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Regina Bargiel 

2. Dawid Biernacki 

3. Lidia Frania 

4. Zuzanna Franik- Kryca 

5. Rafał Garbacz 

6. Dorota Jędrzyca-Skoberla 

7. Regina Kowalska 

8. Sonia Ledwoń 

9. Barbara Ludwig 

10. Anna Margoś-Lisik 

11. Grzegorz Masarczyk 

12. Irena Musioł 

13. Agnieszka Pawłowska 

14. Justyna Rusin 

15. Krzysztof Witkowski 

 

1. Otwarcie sesji i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez 

Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

Obrady otworzyła i prowadziła do czasu wyboru Przewodniczącego najstarsza wiekiem radna 

Irena Musioł, która przywitał wszystkich zebranych na sesji: Radnych, Burmistrza 

Sośnicowic, Sekretarza, Skarbnika oraz wszystkich przybyłych gości.  

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

Najstarsza wiekiem radna stwierdziła, że na sali obecnych jest 15 radnych, co stanowi 

kworum, przy którym Rada Miejska w Sośnicowicach może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały.  

3. Ślubowanie Radnych. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Bożena Tuszkiewicz  oficjalnie wręczyła 

zaświadczenia o wyborze na funkcje radnych i pogratulował zdobytych głosów. Następnie 

radna Irena Musioł omówiła sposób w jaki odbędzie się ceremonia złożenia ślubowania przez 



radnych  i odczytała rotę ślubowania o następującej treści: „Wierny Konstytucji i praw 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i mieszkańców.” 

Najmłodszy wiekiem radny Dawid Biernacki odczytał kolejno z imienia i nazwiska radnych, 

którzy potwierdzili wolę objęcia mandatu wypowiadając słowa „Ślubuję”. 

4. Ślubowanie Burmistrza Sośnicowic. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Bożena Tuszkiewicz oficjalnie wręczyła 

zaświadczenie o wyborze Burmistrza Sośnicowic- Panu Bernardowi Wilczkowi.  Radna Irena 

Musioł poprosiła  Pana Burmistrza elekta Bernarda Wilczka o złożenie wobec Rady 

ślubowania o następującej treści: "Obejmując urząd Burmistrza Gminy Sośnicowice, 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Sośnicowice.  Tak mi 

dopomóż Bóg.”  

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radna Irena Musioł przeczytała regulamin wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach. Radni przyjęli jednogłośnie regulamin.  Radna poprosiła o wybranie Komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach. Zgłoszono 3 radnych do Komisji: radną Lidię Franię, radną Reginę Kowalską 

oraz radnego Krzysztofa Witkowskiego. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie do komisji. 

Rada jednogłośnie przyjęła skład Komisji skrutacyjnej. Przewodniczącą Komisji skrutacyjnej 

została radna Regina Kowalska.  Następnie odbyło się zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. Radna Regina Bargiel zgłosiła radnego 

Rafała Garbacza na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. Radny Rafał 

Garbacz wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach. Radna Lidia Frania zgłosiła kandydaturę radnego Grzegorza Masarczyka,  

jednak radny nie zgodził się na kandydowanie. Radni przegłosowali jednogłośnie zamknięcie 

listy.  

Radna Irena Musioł poprosiła kandydata zaprezentowanie swojej osoby. Radny Rafał 

Garbacz zaprezentował swoją osobę i osiągnięcia z ostatniej kadencji.  

Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. Przewodnicząca Komisji 

skrutacyjnej otwarła urnę i stwierdziła, że jest pusta. Następnie kolejno wywoływała radnych 

do wzięcia karty i oddania głosu.  

Po przeprowadzonym głosowaniu ogłoszono przerwę w celu obliczenia głosów i 

sporządzenia protokołu.  

Po przerwie Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów 

oddanych w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. W związku z 

przeprowadzonym tajnym głosowaniem Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

został radny Rafał Garbacz.  



Radna Irena Musioł odczytała Uchwałę Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 

06.05.2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

Prowadzenie obrad zostało przekazane nowemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym poprosił o rozszerzenie porządku obrad o 

następujące punkty:  

7. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

8. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

9. Powołanie Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

10. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 

11. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

12. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

13. Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

14. Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

15. Przyjęcie uchwał: 

a) Druk Nr IX/I/11/2024 projekt uchwały Nr I/11/2024 w sprawie: ustalenia wynagrodzenia 

dla Burmistrza Sośnicowic. 

b) Druk Nr IX/I/12/2024 projekt uchwały Nr I/12/2024 w sprawie przekazania środków 

finansowych dla Policji. 

c) Druk Nr IX/I/13/2024 projekt uchwały Nr I/13/2024 w sprawie: zmiany budżetu Gminy 

Sośnicowice na rok 2024. 

d) Druk Nr IX/I/14/2024 projekt uchwały Nr I/14/2024 w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Sośnicowice na lata 2024-2030. 

16. Wnioski. 

17. Odpowiedzi na wnioski. 

18.  Zakończenie obrad. 

 

Głosowano wniosek w sprawie 

Zmiany porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach poinformował, że procedura wyboru 

Wiceprzewodniczącego jest taka sama. W związku z powyższym poprosił o przegłosowanie 

regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. Zaproponował 

dotychczasowy skład Komisji skrutacyjnej: radną Lidię Franię, radną Reginę Kowalską oraz 

radnego Krzysztofa Witkowskiego. Wszyscy radni zagłosowali za przyjęciem 

dotychczasowego składu Komisji skrutacyjnej. Przewodniczącą Komisji skrutacyjnej 

ponownie została radna Regina Kowalska.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach. Radna Irena Musioł zgłosiła radną 

Reginę Bargiel. Radna Regina Bargiel wyraziła zgodę na kandydowanie. Radna Agnieszka 

Pawłowska zgłosiła kandydaturę Grzegorza Masarczyka. Radny wyraził zgodę. Rada 

jednogłośnie zamknęła listę kandydatów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach poprosił Komisję skrutacyjną o 

przygotowanie kart do głosowania. W międzyczasie kandydaci zostali poproszeni o 

zaprezentowanie swojej osoby.  

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała Protokół z 

obliczenia głosów oddanych w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach. W związku z przeprowadzonym tajnym głosowaniem Wiceprzewodniczącym 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach została radna Regina Bargiel.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/2/2024 Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 06.05.2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach.  

7. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach poprosił o zapisywanie się radnych do 

poszczególnych Komisji Rady Miejskiej, następnie przedstawiła procedurę powołania 

Komisji Rewizyjnej: 

1. Informacja o statutowym zapisie. 

2. Zgłaszanie kandydatów. 

3. Przeprowadzenie głosowania. 

4. Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór ustawowego składu Rady. 



 

W skład Komisji Rewizyjnej zadeklarowali się: 

Sonia Ledwoń  

Anna Margoś- Lisik     

Irena Musioł     

Justyna Rusin      

Krzysztof  Witkowski  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/3/2024 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sośnicowicach i ustalenia jej składu 

osobowego.  

Głosowano w sprawie 

Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

8. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W skład Skarg, Wniosków i Petycji zadeklarowali się: 

Barbara Ludwig  

Dawid Biernacki     

Zuzanna Franik- Kryca    

Dorota Jędrzyca- Skoberla    

Irena Musioł      
 



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/4/2024 w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Sośnicowicach i ustalenia jej składu 

osobowego.  

Głosowano w sprawie 

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

9. Powołanie Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

W skład Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego zadeklarowali się: 

Regina Kowalska – Przewodnicząca   

Regina Bargiel      

Jędrzyca-Skoberla Dorota      

Masarczyk Grzegorz      

Pawłowska Agnieszka 

     

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/5/2024 w sprawie 

powołania Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego w Sośnicowicach i ustalenia 

jej składu osobowego.  

Głosowano w sprawie 

Powołanie Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

10. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 

W skład Komisji Spraw Społecznych zadeklarowali się: 

Anna Margoś- Lisik – Przewodnicząca            

Lidia Frania      

Zuzanna Franik- Kryca    

Sonia Ledwoń     

Barbara Ludwig               

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/6/2024 w sprawie 

powołania Komisji Spraw Społecznych w Sośnicowicach i ustalenia jej składu osobowego.  

Głosowano w sprawie 

Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Regina Bargiel, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, Dorota Jędrzyca-

Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-Lisik, Irena 

Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dawid Biernacki, Grzegorz Masarczyk, Krzysztof Witkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

11. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z aktualnym brzmieniem Statutu, (§ 18 pkt. 7) Przewodniczącego komisji powołuje 

Rada na wniosek 2/3 członków komisji, odwołanie przewodniczącego następuje w tym 

samym trybie. Wiceprzewodniczących komisji powołują i odwołują członkowie ze swego 

grona.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach poprosił 

członków wszystkich Komisji o złożenie wniosku w celu powołania Przewodniczących 

Komisji. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej złożyli wniosek o powołanie na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej radnej Sonii Ledwoń. Radna Sonia Ledwoń wyraziła zgodę na kandydowanie na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/7/2024 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

12. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożyli wniosek o powołanie na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnej Barbary Ludwig . Radna 

Barbara Ludwig wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącą Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/8/2024 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach. 

 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

13. Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

Członkowie Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego złożyli wniosek o 

powołanie na Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

radnej Reginy Kowalskiej . Radna Regina Kowalska wyraziła zgodę na kandydowanie na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/9/2024 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach. 

Głosowano w sprawie 



Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

14. Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Członkowie Komisji Spraw Społecznych złożyli wniosek o powołanie na Przewodniczącego 

Komisji Spraw Społecznych radną Annę Margoś- Lisik. Radna Anna Margoś- Lisik wyraziła 

zgodę na kandydowanie na Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach odczytał Uchwałę Nr I/10/2024 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0 

 

15. Przyjęcie uchwał: 

Przed procedurą głosowania Sekretarz Gminy oraz Skarbnik Gminy omówili preojekty 

uchwał poddane pod głosowanie.  

 

1. Druk Nr IX/I/11/2024 projekt uchwały Nr I/11/2024 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza Sośnicowic. 

Głosowano w sprawie 

Druk Nr IX/I/11/2024 projekt uchwały Nr I/11/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Burmistrza Sośnicowic. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

2. Druk Nr IX/I/12/2024 projekt uchwały Nr I/12/2024 w sprawie przekazania 

środków finansowych dla Policji. 

Głosowano w sprawie 

Druk Nr IX/I/12/2024 projekt uchwały Nr I/12/2024 w sprawie przekazania środków 

finansowych dla Policji. 



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3. Druk Nr IX/I/13/2024 projekt uchwały Nr I/13/2024 w sprawie: zmiany 

budżetu Gminy Sośnicowice na rok 2024. 

Głosowano w sprawie 

Druk Nr IX/I/13/2024 projekt uchwały Nr I/13/2024 w sprawie: zmiany budżetu Gminy 

Sośnicowice na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Agnieszka Pawłowska, Justyna Rusin, Krzysztof 

Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4. Druk Nr IX/I/14/2024 projekt uchwały Nr I/14/2024 w sprawie: zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośnicowice na lata 2024-2030. 



Głosowano w sprawie 

Druk Nr IX/I/14/2024 projekt uchwały Nr I/14/2024 w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Sośnicowice na lata 2024-2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Regina Bargiel, Dawid Biernacki, Lidia Frania, Zuzanna Franik- Kryca, Rafał Garbacz, 

Dorota Jędrzyca-Skoberla, Regina Kowalska, Sonia Ledwoń, Barbara Ludwig, Anna Margoś-

Lisik, Grzegorz Masarczyk, Irena Musioł, Justyna Rusin, Krzysztof Witkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agnieszka Pawłowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

16. Wnioski. 

Punkt wyczerpany. 

17. Odpowiedzi na wnioski. 

Punkt wyczerpany. 

18.  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach zamknął ISesję Rady Miejskiej w 

Sośnicowicach. 

 

 

Przewodniczący 

 

Rada Miejska w Sośnicowicach  

 

Przygotował(a): Daria Włodarczyk 


